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Polvituki eWrap Soft

XS
Reiden 30-34 cm
ymparys A
Pohkeen 27-29 cm
ymparys B

Tuotevaihtoehdot

Tuotenumero

E670102
E670103
E670105
E670107
E670108
E670109

Polvituki eWrap Soft
EG7010

Osta tuote verkkokaupastamme eWrap Soft on polvituki, joka antaa tukea ja
kompressiota aristaville ja ylirasittuneille polville. Polvituki kiinnitetetaan kahdella
tarralla. Polvituen tarrakiinnityksen ja muotoilun ansiosta pohkeen ja reiden
ymparysta voidaan saataa helposti erikseen, mika takaa hyvan istuvuuden ja
kayttdbmukavuuden.

Indikaatiot: lieva nivelrikko polven ylirasitus turvotus

Hinta 71,77 € (alv 0%) / 88,99 € (alv 24%)

Valmistaja:
Embreis
Pesuohjeet
Pesu pyykinpesukoneessa 40°C. Venyta tarvittaessa
oikeaan mittaan kosteana. Kuivatus vaakatasossa ilmavassa
paikassa.
S M L XL XXL
33-38 cm 37-42 cm 41-47 cm 46-51 cm 50-55cm
28-33 cm 32-37 cm 36-41 cm 40-45 cm 44-49 cm

Tuote

Polvituki eWrap Soft XS musta
Polvituki eWrap Soft S musta
Polvituki eWrap Soft M musta
Polvituki eWrap Soft L musta
Polvituki eWrap Soft XL musta
Polvituki eWrap Soft XXL musta
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